Директору муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 18

Л.Б.Прониной

Заявление-согласие

субъекта (родителя, законного представителя)

на обработку его персональных данных

и персональных данных его ребенка (детей)

     Я, _____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю согласие муниципальному

общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе №

18, расположенной по адресу 352690 г.Апшеронск, ул.Репина, 51, на

обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка ___________________________________________________________
                                                          (фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

а именно:

1. Ф.И.О.

2. Домашний адрес

3. Дата рождения

4. Данные свидетельства о рождении, паспорта

5. Место работы, должность

6. Номер телефона

7. Информация о состоянии здоровья ребенка

8. Другое.

     Цель: заполнение школьной документации (классный журнал, личное

дело учащегося, алфавитная книга, книга выдачи документов об образовании

т.д.), ведение мониторинговых процедур, баз данных, учета

несовершеннолетних детей, проживающих в микрорайонах школ, прочее.

     Перечень действий, осуществляемых с персональными данными: сбор,

систематизация, накопление, хранение, уточнение, использование,

уничтожение.

     Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 18 осуществляет смешанную обработку

персональных данных с применением электронно-вычислительных машин, с

передачей по муниципальной электронной сети.

     Согласие вступает в силу со дня его подписания.

     Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего

письменного заявления.

«____»________20____г.                                             ______________________
                       (дата)                                                                                                            (подпись)